ESAS SÖZLEŞMESİ TADİL METNİDİR 

ESKİ ŞEKİL 

MADDE 6 - SERMAYE 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 
Sermaye Piyasası Kurulunun 30.5.1996 tarih ve 
744 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 
Şirketin kayıtlı sermayesi 150.000.000,- 
(Yüzellimilyon) TL olup herbiri 1(Bir) Kr itibari 
değerde 15.000.000.000 paya bölünmüştür. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
144.900.000,- (Yüzkırkdörtmilyondokuzyüzbin) 
TL’dir. 
144.900.000,-TL’lik çıkarılmış sermaye 
beherinin nominal değeri 1(Bir) Kr itibari 
değerde 14.490.000.000 paya bölünmüştür. 
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 
kayıtlı sermaye tavan izni, 2020/2024 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 2024 yılı sonunda izin verilen

[...]

Sermaye Piyasası Kurulunun 30.5.1996 tarih ve 
744 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 
Şirketin kayıtlı sermayesi 500.000.000,- 
(Beşyüzmilyon) TL olup herbiri 1(Bir) Kr itibari 
değerde 50.000.000.000 paya bölünmüştür. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
144.900.000,- (Yüzkırkdörtmilyondokuzyüzbin) 
TL’dir. 
144.900.000,-TL’lik çıkarılmış sermaye 
beherinin nominal değeri 1(Bir) Kr itibari 
değerde 14.490.000.000 paya bölünmüştür. 
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 
kayıtlı sermaye tavan izni, 2024/2028 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen